СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВОЙ
Кондинского  района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Луговой «О бюджете городского поселения Луговой на 2021 год
и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского поселения Луговой  от 28 марта 2017 года № 16 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании городское поселение Луговой» (с изменениями от 23 октября 2017 года № 53, от 28 декабря 2017 года № 73, от 23 мая 2018 № 34), руководствуясь статьями 12, 19, 43 устава городского поселения Луговой, Совет депутатов городского поселения Луговой  РЕШИЛ:
1. Назначить по инициативе Совета депутатов городского поселения Луговой публичные слушания по проекту решения Совета депутатов городского поселения Луговой «О бюджете городского поселения Луговой на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» на 30 ноября 2020 года. Место проведения - зал заседаний администрации, п.Луговой, ул. Пушкина, д.7.  Время начала публичных слушаний – 18 часов 00 минут по местному времени.
2. Утвердить состав организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования городское поселение Луговой на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов (приложение).
3. Установить, что прием и учет рекомендаций и предложений жителей городского поселения Луговой по проекту решения Совета депутатов городского поселения Луговой «О бюджете муниципального образования городское поселение Луговой на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» осуществляется организационным комитетом, уполномоченным на проведение публичных слушаний до 26 ноября 2020 года  по адресу: пгт. Луговой, ул. Пушкина, 7, кабинет сектора финансов и экономики администрации городского поселения Луговой.
4. Настоящее решение  обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Луговой.
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Луговой С.А.Тюльканову и главу городского поселения Луговой Ю.В.Гришаева в соответствии с их компетенцией.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Луговой                                                                                            С.А.Тюльканова
Глава городского поселения Луговой                                                                                      Ю.В.Гришаев

пгт. Луговой
«13» ноября  2020 года
№ 159

                                                                                    Приложение
к решению Совета депутатов
городского поселения Луговой
                                                                                                                 от 13 ноября 2020 года  № 159

Состав организационного комитета,
уполномоченного на проведение публичных слушаний
по проекту решения Совета депутатов городского поселения Луговой
«О бюджете муниципального образования городское поселение Луговой
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

	1.

2.
	Ю.В.Гришаев

Е.А.Митюшкина
	- глава городского поселения Луговой, председатель оргкомитета;
- заведующий сектором финансов и экономики администрации городского поселения Луговой;

	3.

4.

	Е.Г.Кузнецова

С.А.Тюльканова
	- ведущий специалист организационного сектора администрации городского поселения Луговой, секретарь оргкомитета;
- председатель Совета депутатов городского поселения Луговой;

	5.
	Е.А.Орешкин
	- заместитель председателя Совета депутатов городского поселения Луговой;

	6.
	Е.В.Мильдерсон
	- депутат Совета депутатов городского поселения Луговой, председатель постоянной комиссии Совета депутатов городского поселения Луговой  по экономике и промышленности;

	7.
	Л.С.Деньгуб
	- депутат Совета депутатов городского поселения Луговой, председатель постоянной комиссии Совета депутатов городского поселения Луговой  по социальным вопросам и нормотворчеству.